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Özellikler | Properties

Tasarım | Design  :  by Masialux

MJ 108
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600 mm 210 mm 

IP Koruma Sınıfı | IP Protection Class

Işık Sıcaklığı | Light Temperature 3000 K |  4000K |  6500K

Işık Kaynağı | Source of Light Mid SMD LED

Optik Özellikler | Optic Properties Temperli Cam |  Tempered Glass

IP 65

Gövde | Body Aluminyum enjeksiyon gövde | Aluminum injection  head:
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Model

MJ 108

MJ 108

MJ 108

MJ 108

MJ 108

MJ 108

MJ 108

MJ1 08

220 V600 mm

220 V900 mm

220 V1500 mm

220 V1200 mm

220 V600 mm

220 V1200 mm

220 V900 mm

220 V1500 mm

50 Hz.

50 Hz.

50 Hz.

50 Hz.

50 Hz.

50 Hz.

50 Hz.

50 Hz.

50 W

75 W

150 W

100 W

80 W

160 W

120 W

200 W

7500 lm

11250 lm

22500 lm

15000 lm

12000 lm

24000 lm

18000 lm

30000 lm

Gerilim
Voltage

Uzunluk
Length

Aktif Güç
Active Power

Frenkans
Frequency

Işık Akısı
Luminous Flux CRI

80 90

Gövde Rengi Seçenekleri
Body Color Options

Beyaz
White

DALI, Dim Seçeneğiyle
wİth DALI, Dim Options
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FCRI 80 CRI 90
Made in

■ IP 65 100.000 saat
100.000 hour

120°


